
             ZARZĄDZENIE  NR  62/VII/2016 

    BURMISTRZA  MIASTA  MILANÓWKA  

             z  dnia  04 kwietnia 2016 roku 

w  sprawie: zatwierdzenia rocznego  sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej za 2015 rok. 

 

Na podstawie  art. 29  ust. 5  ustawy o organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności 

kulturalnej (t. j.  Dz. U. z  2012 r. poz. 406  z późn. zm.) w związku  z art. 2  ustawy                    

o  bibliotekach (t. j.  Dz. U. z  2012 r. poz. 642 z późn. zm.) oraz art.  53  ust. 1  ustawy                   

o rachunkowości (t. j.  Dz. U. z  2013 r. poz. 330 z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

                

      § 1 

 

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2015 rok Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Milanówku. 

 

      § 2 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Milanówka  

                 /-/ 

              Wiesława Kwiatkowska 

 

 


